44h 01 R$
3.364,97

R$
3.364,97

2 04.56.00.00049257-
4

Posto de
Eletricista
de Baixa
Tensão

44h 01 R$
3.718,28

R$
3.718,28

VALOR ESTIMADO
MENSAL

R$
7.083,25

VALOR ESTIMADO
ANUAL

R$
84.999,00

§1o Estima-se para o contrato o valor global de R$ 84.999,00 (oitenta e quatro mil, novecentos
e noventa e nove reais), para o período de 12 (doze) meses.

§2o Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive

[...]

Prazo: A vigência do contrato será de 12 
(doze) meses, a contar da data da sua assinatura, admitindo-se a sua prorrogação nos termos 
do inc. II do art. 140 - estadual nº 9.433/05. Valor: O valor global estimado para os 12 meses do 
contrato é de R$ 892.416,60 (oitocentos e noventa e dois mil, quatrocentos e dezesseis reais 
e sessenta centavos). Unidade Orçamentária: 38.101-APG, Unidade Gestora: 0001, Função: 
14, Subfunção: 122, Programa: 502, Atividade: 2000, Região/ Planejamento: 99, Natureza 
da Despesa: 3.3.90.37.000, Destinação do recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, Tipo de

[...]

Prazo: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, 
a contar da data da sua assinatura, admitindo-se a sua prorrogação nos termos do inc. II do 
art. 140 - estadual nº 9.433/05. Valor: O valor global estimado para os 12 meses do contrato 
é de R$ 84.999,00 (oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais). Unidade 
Orçamentária: 38.101-APG/38601-PROCON , Unidade Gestora: 0001, Função: 14, Subfunção: 
122, Programa: 502, Atividade: 2000/2061, Região/ Planejamento: 99, Natureza da Despesa: 
3.3.90.37.000/3.3.90.37.00, Destinação do recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00/104, Tipo